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Odpowiadając na petycję mieszkańców Małynia, dotyczącą wybudowania trzech progów 

zwalniających prędkość, modernizację istniejących przejść dla pieszych i wybudowanie jeszcze 

jednego przejścia dla pieszych, informuję że podobnie jak Państwu, zależy nam także na szeroko 

rozumianym bezpieczeństwie użytkowników dróg. 

Państwa wniosek został poddany wizji w terenie, podczas której dokonano oceny możliwości 

realizacji przedłÓżonych przez Pana propozycji (przy szkole, kościele i sklepie). 

Wizja lokalna wykazała, że odcinek drogi powiatowej przebiegającej przez Małyń położony 

jest w obszarze zabudowanym (dopuszczalna prędkość do 50 km/h). Droga posiada nawierzchnię 

asfaltową, na przeważającym odcinku chodnik obustronny oddalony od jezdni opaską oraz pasem 

zieleni. Takie zagospodarowanie pasa drogowego zapewnia bezpieczne warunki poruszania się 

pieszych wzdłuż drogi. 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa pieszych, Powiat złożył wniosek o dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na modernizację istniejącego przejścia dla pieszych przy 

kościele i uzyskał dofinansowanie. Pełen zakres prac zakończy się w czerwcu bieżącego roku. 

Ponadto widząc potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pieszych przy przechodzeniu na drugą 

stronę jezdni, uznano za zasadne wyznaczenie dodatkowego przejścia dla pieszych w okolicy sklepu. 

Jego urządzenie wymaga w pierwszej kolejności opracowania projektu zmian w stałej organizacji 

ruchu dla przedmiotowej drogi oraz uzyskanie niezbędnych opinii i zatwierdzenia, a następnie 

wykonania prac. To rozwiązanie mieści się w naszych możliwościach finansowych. 

Odnośnie montażu progów zwalniających w postaci wyniesionych przejść dla pieszych, 

dołożymy wszelkich starań w kierunku pozyskania środków zewnętrznych na ich realizację. 

Rozważymy również możliwość zastosowania innych rozwiązań, nakierowanych na uspokojenie ruchu 

w obrębie miejscowości Małyń. 

Jednocześnie pragnę poinformować, że wystąpiono do Komendanta Powiatowego Policji 

w Poddębicach o prowadzenie w miejscowości Małyń kontroli ruchu drogowego, a nade wszystko 

przestrzegania obowiązującej prędkości. 
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